Tpunoxenne 1
K HOpSlI[Ky COCTABJI€HUA U YTBEPXKIACHUA

IInana

PUHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEeATENBHOCTH

MYHHLIHUNAIBHBIX YUPEXKACHUH, HAXOAARXCA &
BEACHHUH
AIMMHHCTpanMu roponxa Maxaukausl

ot 11 HOos6pa 2016T.

YTBEPXIA

Ne 2100

MaxaukaJsa

[IJIAH

OVHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON IEATEIBHOCTY MYHULUIIAJILHOTO
YUPEXIEHVA, HAXOIAIET'OCA B BEIEHVM AIDIMMHUCTPALVM T'OPOIA

HayMeHOBaHMe yUYpexXOeHUS
HayMmeHOBaEME opTaHa
oCymecTBIgmMero QyHKUUU
¥ TNOJIHOMOYUSA yUpEeOUTeJid
AnpeC QaKTUUECKOTO
MECTOHAXOXIEHUS
NneHTUOUKALMOHHE HOMEP
Hajioronjnaresbumka (MHH)
Kon HOpMYMHE NOCTAHOBKMU
Ha yuer (KIIII)

EOyMHMIE UBMepeHUus: pyo.

MAXAUKAJIH HA 2019 TOnO

oT 29 " mexabps 2018 1.

MECY "COW N 40"

MKY "YnpaBieHus ofpasoBaHus"
AmMMHUCTPaLUUM TOPOLOCKOTO
okpyra r. Maxauxala

367015, PO, r. Maxaukaja

np. A. AKYIMHCKOTO 86

0560034683

057301001

dopma no OKY[I
no OKIIO

T'maBa no BK
no OKTMO

no OKEU

no OKB

KOIIH

0501016 |

I

49166837

|

017

§

82701000

l

383

|

382

|



1. Ocuogroii nienpro gestenbroctd MBOY "COIII Ne 40" B cootBeTcTBUH ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM
"O6 obpaszosanuu B Poccuiickoit @eneparuu” sBaseTcs OCYINECTBICHHE 00pa3oBaTeIbHON AEATEIIbHOCTH
o 00Opa3oBATENbHBIM MpPOrpaMMaM HaYalbHOrO OOIIero, OCHOBHOTO OOINEro # CPEaHEro OOLIero
00pa3oBaHHUs.

2. na poctwxkenusa 1nead MbOVY "COILI Ne 40" ocyliecTBIsSeT CACAVIOUIME BUIBI NESITEIbLHOCTH
YApeXIEHUS, OTHOCSIIHECS K €T0 OCHOBHBIM BHIAM IESITEIbHOCTH B COOTBETCTBHH C YCTaBOM YUPEKIACHHUS:

- peanm3anusi 00pa30oBaTENbHBIX POTpaMM HadadbHOro obIiero odpa3oBaHHUs, OCHOBHOIO OOIIETO
obpa3zoBaHusl, cpelHEro odmero oopazoBaHus B npe/enax OeaepanbHBIX FOCy JApCTBEHHBIX
00pa3oBaTEIbHBIX CTAHIAPTOB, TOCYAAPCTBEHHBIX 00Pa30BATEIbHBIX CTAHAAPTOB;

- o0yJyeHre U BOCIUTAHUE B HHTEpEcax IMYHOCTH, 001ecTBa, TOCy1apCTBa;

- bopMupoBaHHe 00IIEH KYIBTYPHI THUHOCTH;

- BOCHHTaHHE y 00YJarOIUXCs I'PakJaHCTBEHHOCTH, TPYIOJIOOHS, YBaXEHHS K IIpaBaM U CBO0O1aM
geJIoBeKa, JTFOOBH K OKpyXaromiei mpupose, Poaune, ceMmbe;

- obeciieyeHre OXpaHbl 3/TOPOBHSL, TIPaB U CBOGO] 00YJArOTUXCS;

- cO3JaHue ONaronpuATHHIX YCIOBUHN A Pa3HOCTOPOHHETO pa3BUTHUS JIHYHOCTHA, B YHUCIIE
BO3MO>KHOCTHU YJIOBJIETBOPEHUS OTPEOHOCTH 00YJAIOIIETOCs B Pa3IHUHbIX popMax 00yqIeHH S,

Peammsanus o6pazoBaTebHBIX IpOrpaMM IpeAnoIaraeT PeJOCTaBlIeH)e CIeAYIOIHX YCIyT:
- o0y4ueHHe Ha JJOMY;
- CO3J]aHKE YCIOBUH NI 00yUeHHS HyXIAIOIUXCS B JUIMTETLHOM JICYCHHH, ETeH ¢
OIPaHAYECHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 3JI0POBBS, AETeH-HHBATAIOB;
- opraHy3aiis paOoThI IPyII IPOAJICHHOTO JHS B LEMAX CO3AaHUS Pa3BUTHS JIMYHOCTH pebeHKa ¢
YYETOM €T0 BO3pacTa U HHTEIIEKTYaIbHBIX 0COOSHHOCTEH.

3. Obmas OamaHcoBas CTOMMOCTb HENBHKMMOI'O MYHHIMIANbHOTO mMmymecTBa Ha 01.01.2019 r.
cocrasnseT 34112325 (Tpuanare 4eThIpe MUJUIHOHA CTO JBEHA(IATH THICSY TPHCTA ABAAIATH IIATh) pyoIIeit
52 KOIIEWKH, 3aKpEIUICHHOIO COOCTBEHHHKOM NMMYLISCTBA 3a YUPEIKICHHEM Ha MpPaBe ONEPATUBHOTO
YIIPABIICHHUSL.

4. OOmas OGanaHcoBasg CTOMMOCTH MABIDKMMOTO MyHHUIMIAIBLHOTO MMymecTBa Ha 01.01.2019 r.
cocrapmier 16089660 (IllecTHannaTe MHUJUIMOHOB BOCEMBAECAT OEBATH THICSY INECTHCOT INECTHJCCHT)
pybuieit 80 xonelku, B ToM WHCIe GalaHCOBas CTOMMOCTE|0CO00 IIEHHOrO JBHKHMOIO MMyInecTsa 132266
(Cto TpuALaTh ABE THICAYH JBECTH HIECTHOECAT MIECTh) pyq%neﬁ 00 xor.

5. B EnuHOM rocyapcTBEHHOM peecTpe MpaB Ha He{lBHmHMoe HMYIIECTBO U CIOEIOK C HUM CJIeliaHa
3alliCh PETUCTPAIUH: |

- or 02.03.2016 r. 3a Ne 05-05/001-05/140/012/2016-4579/1 o Hanuuw® TrocyAapCTBEHHOM
perucTpanuyu mpasa PecmyOnwku JlarecTaH M IIpaBa OnepaTHBHOro ympaslenus (morosop Ne 53/16 ot
11.02.2016 r.) Ha HemsmwxkmMOe HMyIecTBO - 3mamme COIIl Ne 40, obmeli mromanpio 11658 kB. M.,
KOJIMYECTBO 3Taxeil 3, kagacTpoBsril HoMep - 05:40:000023:5192.

- or 28.03.2016 r. 3a Ne 05-05/001-05/140/012/2016-7179/1 o wHanmumu TrocyIapcTBEHHOM
perucTpauuu mpasa PecryGmukm JlarectaH W IpaBa OI¢paTMBHOTO ympableHust (morosop Ne 53/16 ot
11.02.2016 r.) Ha mHexsmwxkuMoe mMymecTBo - 3maHue COIIl Ne 40, obmeii miomansio 3280,5 kB. M.,
KOJIMYECTBO dTaxKel 3, KajacTpoBbid HoMep - 05:40:000023:5193.

6. MBOY "COIL Ne 40" He nMeeT MMYINECTBO, IEPEJAHAOE B ApEHLY CTOPOHHHM OPTaHM3AIsAM.

7. MBOY "COHI Ne 40" se apengyer I/IMyH_IeCTB(T U HE NPEAOCTaBISET UMYIIECTBO IO JIOTOBOPY



!

0€3B03ME3IHOTO IT0JIH30BAHMSL.

[Tokaszareny pUHAHCOBOTO COCTOSHUS YUPEkK ICHHS

i Haumenosanne mokaszarens CymmMma, py6.

i HetdunancoBble akKTHBBL, BCETO 50201986
! A3 HUX:

.HeI[BI/DKI/IMOG AMYIIECTBO, BCETO 34112326

B TOM 4HUCIIE:

| OCTaTOYHAA CTOUMOCTh 17151732

| Oco00 HEeHHOE ABHXMMOE HMYIIECTBO, BCETO 132266

B TOM YHCJIC:

OCTaTOYHAs! CTOUMOCTD 114132
OuHAHCOBBIC AKTHBEL, BCETO 2007518
!_I/IS HUX:

i 1eOUTOpCKAs 3aI0DKEHHOCTD 10 JOXO0AaM 1679334
ine6mopc1<aﬂ 38JI0JDKEHHOCTD 110 pacxojiam 269057
;6;13aTeHBCTBa, BCErO 1738461

| U3 HUX:

IPOCPOYEHHAA KPEAUTOPCKAs 3300 KEHHOCTD 1203510




[Tokazaremnu 1o ITOCTYIUICHUSM U BBIIIJIATAM YUPCKICHU

HaunMeHOBaHUE TOKA3aTE. 15

| Pazmen | Iloapaznen

llenesas
CTaThs

Bun
pacxoaor

Kocry

Bceero

B ToMm gncie

110 JIMLIEBBIM
cueram,
OTKDBITEIM B
OpraHax,
OCYIIECTBIIAIO
nux BEACHUE
JIMLEBBIX
CUYETOB
YUPESKACHUN

0 cYeTam,
OTKPLITEIM B
KPEIUTHBIX
OpTaHMA3ALIUSIX

i 1. OcTaTok cpeAcTB Ha HAYaAI0

| ITAaHMPYEMOTC ToJ1a <F>

0000

000000000

0000

853

59127,02

59127,02

| 2. Tloctymnnenus., Bcero, B TOM
qucie:

0000

000000000

0000

130

130

48847100

48847100

2.1. cyScunnu Ha puHaHCOBOC
00€CTIeICHHUE BBITOIHEHMS
MyHULIMITATBHOTO 38JaHus,

0000

000000000

0000

130

130

48847100

48847100

Ha IIorali¢Hue KpCZIHTOpCKOﬁ
3a00.DKEHHOCTH

0000

000000000

0000

130

130

2.2, cybcuauy, peaoCTaBIseMEIC B
COOTBETCTBUHU C ad3aleM 2 myHKTa |
crarsy 78.1bromKeTHOrO Kogekca
Poccuiickoit enepannu

0000

000000000

0000

130

130

2.3. cyGcuanu Ha OCYINECTBICHNE
KaIUTAIBHEIX BIOKEHUH B OOBEKTEI

| KanmUTaIBHOIO CTPOUTENBCTBA

| MyHHUIHIATEHON COGCTBEHHOCTH
U1K IPUOOpETEHUE OOBEKTOB

| HEABIKIMOTO HMYLIECTBA B

| MyHMLMIIATEHYIO COBCTBEHHOCT

|

| 2.4. rpanTsl B QopMe cyOcuauil, B
TOM 4HC.Ie PEJOCTABIIEMBIX 110
pesysTaTaM KOHKYPCOB

: 2.5. mOCTYILICHHUS OT OKa3aHus

| yapexxaeHreM yeayr (BLITONTHEHAS

paboT), OTHOCSIKXCA B

COOTBETCTBUH C YCTABOM

YUPEKICHUS K €0 OCHOBHBIM BUAaM

| ZESITENBHOCTH, IIPENOCTABICHUE

| KOTOPBIX 7St QUBUUECKUX U

| FOPUAMYECKUX JIKLL OCYILCCTBIACTCS
Ha IUIATHOM OCHOBE, a TAKXKe
HOCTYIUIEHUHA OT MHOM TIPUHOCALIEH

| Zoxox AeATe EHOCTH

|
2.6. IOCTYTIICHUS OT pealu3alivuu
{IEHHBIX Dymar

2.7. NIpOYKE MOCTYILICHUS
(BHEDOKKET)

3. BeInnaTel, BCEro: B TOM 4HCIIC:

0000 | 000000000

0000

900

48906227,02

48906227,02

3.1. ontata Tpyda ¥ HAUMCJIEHHS HA
BBIIUIATEI 110 OILIATE TPYAd

0000

000000000

0000

110

211
213

45932000

45932000 |

| B T.4.

I OIlllaTa Tpyda U HAYHUCICHUS Ha

0000

000000000

0000

110

211

45932000

45932000




BBITLIATHI 110 OIL1aTe Tpyda
(roccranaapr)

213

3.2. yeyru cBa3u 0000 | 000000000 | 0000 244 221 7000 7000
|3.3. Tpasscropraste yenyru 0000 | 000000000 | 0000 244 222
| 3.4. KOMMYHAIBHBIC YCIYTH 0000 | 000000000 | 0000 244 223 1075900 1075900
|
| {1 TOTAlLISHUE KPEAUTOPCKOH 0000 | 000000000 | 0000 244 223
i 3a40.IKEHHOCTH
3.5, apeHHas IU1aTa 3a 10JIb30BaHUe 244
UMYUIICCTBOM
3.6. YCIYTH 110 COACPKAHHIO 0000 | 000000000 | 0000 244 225 181400 181400
MMYIIECTBA
YCIYTH TIO COACPXANMIO MMYWIECTBA | )1y | 000000000 | 0000 244 225 50800 50800
(rio porpavMme 3HeprocOepesKeHus)
3.7. npo4ue ycayru 0000 | 000000000 0000 244 226 302100 302100
[(POYME YCJIYTH (BHEOIOMKET)
|3.8. 0e3BO3ME3HBIE [IEPEHUCTIEH S
| FOCyﬂapCTBeHHLIM u
MYHUIUTTAIBHEIM OpraHu3anusmM
3.9. nocobwusl 110 COLMAILHOM
[TOMOIIIH HACCIICHUIO
3.10. nprodpeTeHUe OCHOBHbIX
CpENCTB 244
! 3.11. npuodperenue
| HCMaTepI/IaHBHLIX AKTUBOB
|
3.12. IpuoGpeTeUE MATEPHATEHEX | 00 | 000000000 | 0000 244 340 159900 159900
3aMnacoB
! nUTaHue 244
|
MEIMKAMEHTLI 244
!
MSTKUM UHBEHT2PS 244
HPORHE MENEPARIGHLIE 3HACK 0000 | 000000000 | 0000 244 340 159900 159900
i B T.4.
npo4yue MaTCpPIaHLHI:IC 3aracel
(Foceranzapt) 0000 | 000000000 | 0000 244 340 72000 72000
3.13. npuodpeTenne LeHHBIX Gymar
3.14. mpoue pacxoms! 0000 | 000000000 | 0000 850 290 1197127,02 | 1197127.02
B T.4.
Ha10rn (3eMeIbHBIN, Ha _
| ivymectso) 0000 | 000000000 | 0000 851 290 1138000 1138000
I1;1aTa 3a HeraTUuBHOE BOSHGﬁCTBHC
8 ORpYK. Cpeiy. roChoNLIAA 0000 | 000000000 | 0000 852 290
| UICHCKUE B3HOCHI 0000 | 000000000 0000 853 290
al T 3 h
UITpQEI 110 HCMOTHHTCTBHEIM 0000 | 000000000 | 0000 853 290 59127,02 59127,02

aUcTam




|
3.15. viHBIE BBHIILIATHI

|
[ 4. OcTarok CpeicTB Ha KOHEI]
[UIAHUPYEMOTO rofa <**>

<*> yKa3aTh INIAHHPYEMEI OCTaTOK CPEeACTB Ha HAYANO [UIAHAPYEMOTO T'O/1a.
<**> yKasaTh MIaHUPYEMBI OCTATOK Ha KOHEI! IJAHAPYEMOrO TOJIa.

Criparouno:

O6beM MyOIUIHBIX 00S3aTENBCTB, BCETO

CpencTsa BO BPEMEHHOM PaclopPsKEHNH, BCETO |

W JlaBapcjgaHoBa JI. T.

(moanmce) (pacumbpoBka nomomcu)
M.II.

=z HeBmaTysnuHa 3. 0.

(momnmce) (pacumppoBKa nOONMMCH)
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